
  
 

Odbor výstavby a územního plánování, Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 

ISSŘ záměr: Z/2025/41673    

ISSŘ řízení: R/2025/49473    

Spisová značka: MEUPDY/0013131/VUP/2025/JPi   
Číslo jednací: MEUPDY/0030490/VUP/2025/JPi   
Jednoznačný ID: 1001.VD_630141   
Skartační režim: V/5   

Vyřizuje: Piroutková Jana   
Telefon: 325 600 275   
E-mail: piroutkova@mesto-podebrady.cz   
Datum: 2.6.2025    
 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81 
150 00  Praha 5-Smíchov 

 

VYROZUMĚNÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Ing. Aleš 
Čermák, IČO 00066001, Zborovská 81, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
kterou zastupuje TRDesign s.r.o., Ing. Tomáš Rak, IČO 06647448, Truhlářská 264, Věkoše, 
503 41  Hradec Králové 7 

(dále jen "stavebník") dne 5.3.2025 podal žádost o povolení záměru: 

stavební úpravy komunikace č. III/33016 a č. III/32917 v obci Křečkov, 
vč. konstrukčních vrstev, napojení stávajících sjezdů a míst pro přecházení  

(dále jen "záměr") na pozemku st. p. 6/3, 7, 35/3, 36/1, 36/3, 38/3, 53/2, 61, 136, parc. č. 63/3, 
74/13, 74/51, 86/5, 118/5, 258/2, 319/4, 319/8, 319/9, 482/7, 487/4, 488/2, 488/3, 488/4, 488/8, 
489/1, 497/1, 497/3, 499/1, 503/1, 503/2, 508/4, 510/1, 516/1, 518/1, 521/7, 521/12 v 
katastrálním území Křečkov. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti. 
 

Záměr obsahuje: 
- projekt řeší rekonstrukci vozovek III/33016 a III/32917 v obci Křečkov, vč. konstrukčních 

vrstev, které jsou navrženy v jednotné šíři 6,50 m. Napojení stávajících sjezdů a míst pro 
přecházení bude upraveno dle nové hrany komunikací. Komunikace budou lemovány 
betonovou silniční obrubou s podsádkou + 0-12 cm. Komunikace je navržena s 
asfaltobetonovým krytem. 

 
Projekt je rozdělen na jednotlivé části - větve 
- větev A   délka 935,29 m .........silnice III/33016 
- větev B   délka 199,61 m.......... silnice III/32917 
- Celková délka všech větví je 1134,9m 
 

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního 



Č.j. MEUPDY/0030490/VUP/2025/JPi str. 2 

 
zákona účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

30.6.2025. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního 
plánování, úřední dny pondělí a středa 8.00 - 17.00 hod, čtvrtek 8.00 - 11.00 hod). 

  

 

Poučení: 
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník 
řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám 
účastníka řízení, které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je 
tento účastník řízení. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné 
působnosti. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o 
povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu 
možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak stanoví jiný zákon, může jako 
účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká 
zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle 
stavebního zákona. 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 

Jana Piroutková 
samostatný odborný referent - úsek stavební řád 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MEUPDY/0030490/VUP/2025/JPi str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
TRDesign s.r.o., IDDS: 7jxw866 
 zastoupení pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Zborovská 81, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl.m.Praha, IDDS: z49per3 
Mgr. Petra Zlámaná, Křečkov č.p. 55, 290 01  Poděbrady 1 
Michal Lišický, Kouty č.p. 102, 290 01  Poděbrady 1 
Dušan Novák, Křečkov č.p. 50, 290 01  Poděbrady 1 
Lenka Nováková, Křečkov č.p. 50, 290 01  Poděbrady 1 
Obec Křečkov, IDDS: vh7axk3 
Markéta Petrová, IDDS: sa2vunh 
Jana Havlínová, IDDS: 9ud2ugk 
Petra Havlínová, Křečkov č.p. 120, 290 01  Poděbrady 1 
Luboš Stuchlík, Křečkov č.p. 83, 290 01  Poděbrady 1 
Dana Stuchlíková, Křečkov č.p. 83, 290 01  Poděbrady 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Josef Stuchlík, Straky č.p. 235, 289 25  Straky 
Luboš Stuchlík, Křečkov č.p. 83, 290 01  Poděbrady 1 
Radoslav Stuchlík, Drahelická č.p. 2182, 288 02  Nymburk 2 
Pavel Vojtíšek, Křečkov č.p. 62, 290 01  Poděbrady 1 
Ing. Dušan Budzák, Křečkov č.p. 3, 290 01  Poděbrady 1 
  
Ostatním účastníkům řízení (majitelům nemovitostí sousedících se stavebními úpravami 
komunikace č. III/33016 a č. III/32917 v obci Křečkov, vč. konstrukčních vrstev, napojení 
stávajících sjezdů a míst pro přecházení) uvedených v § 182  stavebního zákona se 
v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) o řízení 
s velkým počtem účastníků doručuje oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. 
 
dotčené orgány státní správy 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 
Nymburk, IDDS: hhcai8e 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní inspektorát, 
IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady I, 290 
01  Poděbrady 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
  
ostatní 
Obecní úřad Křečkov, Křečkov č.p. 68, 290 01  Poděbrady 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne:…………………………..                     Sejmuto dne:…………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2025-06-04T10:10:28+0200
	Jana Piroutková
	samostatný odborný referent - úsek stavební řád




